
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 29 ноября 2022 г. 

 

                           № 857 

 

 

О внесении изменений в Порядок 

предоставления субсидии Муници-

пальному унитарному предприятию 

сельхозтоваропроизводителей «Канча-

ланский» для ремонта стационарного 

караля  оленбригады,  утверждённый 

постановлением Администрации Ана-

дырского  муниципального   района  от  

1 сентября 2022 года № 658 

 

 

 

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового ак-

та, Администрация Анадырского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок предоставления субсидии Муниципальному унитар-

ному предприятию сельхозтоваропроизводителей «Канчаланский» для ремонта 

стационарного караля оленбригады, утверждённый постановлением Админи-

страции Анадырского муниципального района от 1 сентября 2022 года № 658 

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии Муниципальному унитар-

ному предприятию сельхозтоваропроизводителей «Канчаланский» для ремонта 

стационарного караля оленбригады», следующие изменения: 

пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Предоставление субсидии осуществляется в пределах лимитов бюд-

жетных обязательств, доведённых в установленном порядке до Администрации 

Анадырского муниципального района как получателя бюджетных средств на 

цели, указанные в пункте 1 настоящего Порядка, в размере, определённом рас-

поряжением Администрации Анадырского муниципального района от 24 авгу-

ста 2022 года № 368-ра «О  выделении  денежных средств  из  резервного фонда 

Администрации Анадырского муниципального района». 

 



2 

 

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Крайний  Север»  

и разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль- 

ного района. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации - начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского 

муниципального района Широкова С.Е. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко 


